关于南粤优秀教师（优秀教育工作者）

拟推荐人员名单的公示

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于做好2025年南粤优秀教师（南粤优秀教育工作者）评选表彰工作的通知》的要求，我校组织了南粤优秀教师（优秀教育工作者）评选推荐工作。此次评选推荐工作坚持公平、公正、公开的原则，严格按照省的评选条件和比例要求，采取自下而上、逐级推荐、优中择优的方式进行。经党政联席会讨论决定，现将拟推荐人员名单予以公示（见附件），公示时间从2025年5月12日至2025年5月16日。

公示期间，若对下列同志有异议，请电话或书面向人事部门反映。反映情况的电话和书面材料要自报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的，一律不予受理。

受理情况反映的部门、电话和地址：

地址：行政楼409人事处

联系人：王老师
联系电话：020-82912976
广东省华立技师学院

                             2025年5月12日
附：南粤优秀教师（优秀教育工作者）拟推荐人员名单

及基本情况。

	推荐人选
	称号

	陈冰红
	南粤优秀教育工作者

	黄华
	南粤优秀教师

1.陈冰红，女，1981年1月生，中共党员，副教授，广东工业大学软件工程硕士。现任广东省华立技师学院党委副书记、副校长，从事教育行业20年，发表10余篇论文，副主编教材三本（其中2023年副主编写《信息技术应用基础》入选国家规划教材）；积极指导学生参加竞赛，获省级三等奖以上奖项14项；参与多项省级教研教育项目，已结题有6项；2021年度，被广东省民办教育协会授予“广东省民办教育优秀校长”称号。

2.黄华，男，1978年1月出生，天津职业技术师范学院毕业，机械制造工艺教育本科学历，技术经纪（机械工程）高级工程师、机械讲师、铣工高级技师。现任广东省华立技师学院智能制造学院机电工程系系主任。自参加工作以来，从事职业教育的增材制造技术、机械设计、数控技术等专业的教学工作20年。